

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2020 г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		Организация	31	12	2020
		Идентификационный номер налогоплательщика	59522857		
		Вид экономической деятельности	7825496985		
		Организационно-правовая форма / форма собственности	64.91		
		Единица измерения:	12267	16	
		Финансовый лизинг	384		
		Закрытое акционерное общество / частная			
		по ОКПО			
		ИНН			
		по ОКВЭД 2			
		по ОКOPФ / OKFC			
		по ОКЕИ			

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	Выручка	2110	3 515 198	3 205 638
	в том числе:			
	Выручка на балансе Лизингодателя	21101	488 372	701 973
	Выручка на балансе Лизингополучателя	21102	2 990 140	2 483 101
	Субсидия из ФБ для возмещения потерь в доходах по лизингу	21103	36 686	20 564
	Себестоимость продаж	2120	(2 873 275)	(2 606 652)
	в том числе:			
	Амортизация ОС (лизинг и аренда)	21201	(395 132)	(509 267)
	Расходы при окончании ЛФА	21202	(31 067)	(72 079)
	Расходы на имущество переданное на баланс ЛП	21203	(2 443 204)	(2 020 186)
	Расходы по страхованию	21204	(2 595)	(3 182)
	Прочие	21205	(1 277)	(1 938)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	641 923	598 986
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(253 748)	(270 321)
	в том числе:			
	Оплата труда с начислениями	22201	(174 716)	(186 304)
	Услуги сторонних организаций	22202	(54 202)	(55 778)
	Амортизация собственных ОС	22203	(9 252)	(11 560)
	Прочие управленческие расходы	22204	(15 578)	(16 679)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	388 175	328 665
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 791	4 219
	Проценты к уплате	2330	(155 642)	(184 271)
	Прочие доходы	2340	128 447	94 017
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	12 758	24 460
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	97 568	7 922
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23403	-	30 000
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23404	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23405	13 512	18 570
	Курсовые разницы	23406	146	249
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23407	498	4 713
	Прочие внереализационные доходы	23408	156	35
	Страховое возмещение	23408	3 809	8 068
	Прочие расходы	2350	(203 402)	(92 584)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(10 845)	(22 793)

	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	(77 712)	(11 869)
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23503	-	(30 000)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23504	(79 776)	(10 006)
	Расходы на услуги банков	23505	(1 985)	(1 801)
	Убытки прошлых лет	23506	(16)	(27)
	Курсовые разницы	23507	-	(58)
	Налоги и сборы	23508	(757)	(807)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23509	(208)	(416)
	Прочие внереализационные расходы	23510	(17 057)	(11 676)
	Расходы, связанные с переоценкой внеоборотных активов	23511	(12 459)	-
	Убыток от списания ОС при получении страхового возмещения	23512	(711)	(1 427)
	Возмещение убытков к уплате	23513	(1 876)	(1 704)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	159 369	150 046
	Налог на прибыль	2410	(24 753)	(29 856)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(54 623)	(42 682)
	отложенный налог на прибыль	2412	29 869	12 826
	Прочее	2460	(1)	(1)
	в том числе:			
	Чистая прибыль (убыток)	2400	134 615	120 189

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	134 615	120 189
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель _____
(подпись)

Кочергин Дмитрий
Сергеевич

(расшифровка подписи)

22 марта 2021 г.